Contratação de empresa especializada para locação mensal de veículos leves e utilitários sem 

motorista em atendimento as demandas do Município de Ruy Barbosa - BA, conforme as quantidades 

e especificações no Termo de Referência e Edital. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 4.638.471,84 (Quatro milhões, seiscentos e trinta e oito mil, quatrocentos e setenta e um reais e 

oitenta e quatro centavos).  

DATA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E 

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: 

A partir das 14h do dia 07/10/2025. (horário de Brasília). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 21/10/2025 às 10h (horário de Brasília)